Resultado PRELIMINAR do Processo de Avaliação Socioeconômica para os Programas de

Permanência Vinculados à Política de Assistência Estudantil – 2º semestre de 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria Nº 49, de 16 de janeiro de 2014, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado dos Recursos referente ao Processo

de Avaliação Socioeconômica, para o Programa Auxílio Criança, vinculado a Política de

Assistência Estudantil, conforme cronograma estabelecido no Edital Nº 07 de 22 de agosto de

2016.

1. RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 A ordem de apresentação do resultado dos recursos NÃO indica ordem de classificação no

processo seletivo.

Matrícula Resultado do Recurso
Itens que Causaram

Indeferimento do Recurso

162090210039 Recurso Indeferido 12.6

152094100025 Recurso Indeferido 7.4.24

(Original Assinado)

MARCELO SILVA LEITE

Diretor Geral do Campus Estrutural